РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.07.2017г. № 48
п. Березняки

«О создании комиссии по проведению
 инвентаризации благоустройства территории
и объектов Березняковского сельского поселения»

            В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Приказом Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 06.07.2017 года № 109-мпр, Правилами благоустройства территории Березняковского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г, Уставом Березняковского сельского поселения:

1. Создать комиссию по проведению инвентаризации благоустройства территории и объектов Березняковского сельского поселения в следующем составе:
 Председатель комиссии – Ефимова А.П. – Глава Березняковского сельского поселения;
 Зам. председателя комиссии – Чиканова И.Л. – Председатель Думы  Березняковского сельского поселения;
Члены комиссии:
Милютина А.А. – ведущий специалист администрации Березняковского сельского поселения;
Федянова О.В. – ведущий специалист администрации Березняковского сельского поселения;
Вологжина Е.В. – ведущий специалист администрации Березняковского сельского поселения;
Михайлова О.Д. – депутат Думы Березняковского сельского поселения;
Абрамочкина М.М. – депутат Думы Березняковского сельского поселения;
Аксенова И.Р. – заведующая МДОУ детский сад «Ручеёк»;
Рогачева Е.В. – директор МОУ «СОШ им. М.К. Янгеля п.Березняки».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Березняковского
сельского поселения                                                                            А.П.Ефимова